Câmara Municipal de Pirai
Protocolo n. 0468

17 SET 2013

Livro 	 Fis 	.

'

(1-‘—
DARLEI GOMES DE MORAES

-Vereador-

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO N° 125/2018

Darlei Gomes de Moraes, Vereador, com assento
nesta Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa desta
Egrégia Casa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente à
Light-Serviços de Eletricidade S/A, reivindicando a instalação de
iluminação pública no ponto de ônibus em frente a Empresa Carta Fabril,
localizado na Rodovia Presidente Dutra, neste município.

Esta reivindicação vem ao encontro dos reclamos
dos trabalhadores, que em virtude da falta de iluminação, vem causando
insegurança aos mesmos que ficam no aguardo de suas conduções.

Certo de poder contar a atenção do Chefe do
Executivo Municipal aguardo as providências para o atendimento a mais
esta solicitação.

SALA DAS SESSÕES, em 17 de setembro de 2018.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpiraiPpirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001